



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

ORJ INVEST ApS
c/o Jeppesen, Bernstorffsvej 90, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 12 90 25

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 867da7kuZSJ251761406

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

René Jeppesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | ORJ INVEST ApS c/o Jeppesen Bernstorffsvej 90 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 28 12 90 25 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Oscar René Jeppesen, formand René Jeppesen |
| Direktion | René Jeppesen |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.685 t.kr. mod 2.316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttotab | -119.794 | -91 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -15.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 2.407.981 | 2.879 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -107.813 | -157 |
| Resultat før skat | 2.165.374 | 2.631 |
| 1 Skat af årets resultat | -480.172 | -315 |
| Årets resultat | 1.685.202 | 2.316 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58 |
| Overføres til overført resultat | 1.624.202 | 2.258 |
| Disponeret i alt | 1.685.202 | 2.316 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 235.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 235.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 235.000 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.646 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 1.646 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.314.000 | 6.865 |
| Værdipapirer i alt | 6.314.000 | 6.865 |
| Likvide beholdninger | 922.909 | 18 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.238.555 | 6.883 |
| Aktiver i alt | 7.473.555 | 6.883 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 62.500 | 62 |
| Overført resultat | 4.801.330 | 3.178 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 59 |
| Egenkapital i alt | 4.924.830 | 3.299 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 10.450 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 10.450 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 55 | 1.257 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 46.019 | 34 |
| Selskabsskat | 385.022 | 308 |
| Anden gæld | 2.107.179 | 1.985 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.538.275 | 3.584 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.538.275 | 3.584 |
| Passiver i alt | 7.473.555 | 6.883 |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 62.500 | 3.177.128 | 58.900 | 3.298.528 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.624.202 | 61.000 | 1.685.202 |
| | 62.500 | 4.801.330 | 61.000 | 4.924.830 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|----------------|--|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 469.722 | 315 |
| Årets regulering af udskudt skat | 10.450 | 0 |
| | <u>480.172</u> | <u>315</u> |
| | | |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier kr. |
| | | <u>6.314.000</u> |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | 785.544 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>785.544</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.314 t.kr. | | |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv. | | |


